Директору сети ресторанов
ООО «Колибри»
Вкусному Олегу Павловичу
354005, г. Курган, ул. Кирова, д.5

от Верескового Павла Денисовича
228822, г. Курган, ул. Энергетиков, д. 1
Телефон: __________________
Почта: __________________

Жалоба
Я, Вересковый Павел Денисович, помещал одно из ваших заведений по адресу: город Курган, улица Мостостроителей, 74Б.Причиной настоящего обращения служит хамское поведение официанта вашего ресторана Бубликова Владимира Николаевича. Данный сотрудник не принимал заказ в течение 30 минут со времени нашего прибытия в ресторан, долго нес заказ (вследствие чего блюда были холодными), а также выпрашивал чаевые.
На основании вышеизложенного, прошу принять меры в отношении данного сотрудника.
Дата _______________________
Подпись ___________/___________
[bookmark: _GoBack]